
               

平成 25 年 6 月 10 日 

各    位 

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社   

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司       

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134） 

問 合 先  経営管理本部 本部長代理 桐島 悠爾 

（TEL．06－6205－5611）  

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/ 

 

役員報酬減額継続に関するお知らせ 

 

当社は、 本日開催の取締役会において、平成25年5月15日で発表いたしました平成25年3月期決算の結果

を真摯にとらえ、平成24年6月から実施しております役員報酬の減額を下記のとおりと継続することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、当社の監査役の監査役報酬につきましては、平成25年1月より引き続き一

部返上されておりますので、あわせてお知らせいたします。 

全役職員一丸となり業績の立て直しに取り組んでまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 

 
 

記 

 

１. 役員報酬減額の内容 

役 職 減 額 率 

代表取締役社長 月額報酬の70％ 

取締役 月額報酬の45％ 

なお、非常勤取締役については、上記対象外ではありますが、平成25年1月より引き続き月額報酬の

一部返上がなされております。 

 

２. 対象期間 

    平成25年6月から3ヶ月間 

 

 

以  上 


